COBET BEPE3KHHCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJINKACBHI
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PEHIEHHUE KAPAP
07 centsiops 2023 en Ne 81

Kaenabix aBbL1 sKupJiere CoBeTbIHbIH 2022 esiHbIH 13 1exabpenaore 67 Hue
HoMepJibl «2023 esra ham 2024 hom 2025 ennap mian yopbina buekray MyHununaib
paiionbl KaeHJIbIK aBbLI KHUPJIere 010KeThbl TYPbIHAA)» KapapbliHa Y3rdpeluidp
kepty Typbinaa(03.07.2023 Ne 78 kepTesiroH y3ropeniopHe NCIIK) aJIbII)

Poccus ®denepanusceneH bromxker xoaekcel, 2003 ennbiy 6 okTssOpengore 131-D3
HoMepIbl “Poccns DenepannsiceHd )KUpJIie Y3U1apd OCIITHIPYHBIH TOMYMHU IPUHIUILIAPEI
TypeiHga” Denepayib 3aKOH HUTE3€HIQ, KaeHIbIK aBbUl JKHUpJIere Y CTaBbIHA TAsHBIIL,
buexray MyHnnunans paiionsl KaeHibIk aBbLl xKupIiere aBbll xKupsere CoOBETHI,

KAPAP BUPJE:
1. buekray myHununans paiionsl KaeHnbik aBbut sxupiiere CoBeThIHBIH 2022 SITHBIH
13 nexabpenmore 67 Hue HoMmepibl «2023 enra hom 2024 hom 2025 emnap muiaH 4yopbiHa
buekray myHununans paitonsl KaeHJbIK aBbUT KupJiere OJKEThl TYphIHAA» KapapblHa
Y3ropenuiop KepTy:
1) 1 nyHkrTa:
. «9770,3» cannapsia «10489,4» caHHapbIHA ATBIIITHIPHIPTa;
2) 1 HYe KyIIBIMTaHBI TYOQHIOTE PEIAKITHIS OSTH UTIPTD:
1 Hue KymIbIMTA
2023 eara PT Buektay MyHHMIIUTIAJIb PAHOHBI
Kaenubik aBbLI KUpJIere 0101KeT KbITJIBITbIH (PMHAHCIAY YbITAHAKIAPBI

MEeH CyM

KypcoTkeuneHn uceme KypcoTkeuneH Koabl Cymma
bromxer dapanapeiaeiH  kanrad | 01 00 00 00 00 0000 000 0
oJIelIe
bromker uapamapein uconks amy | 01 0500 00 00 0000 000 0
OyeHua  xwmcam CYETJIaphIH A
qapaJapHbIH KaJraH eJIelIe
y3ropye
bromxer 4apanapeiaeiH  kanrad | 01 05 00 00 00 0000 500 -9231,4
eJIeIIIe apTYhI




bromker akua  wapanapeiabid | 01 05 02 01 00 0000 510 -9231,4
Oarka KaJjraH eJielie apTybl

Kuprexnop oromkernapeiabiH | 01 05 02 0110 0000 510 -9231,4
aK4ya yapajapblHbIH Oallka KajaraH

OJICIIIE aPTYHI

bromxer wapanapeiaeiH - kasrad | 01 05 00 00 00 0000 600 10489,4
eJIeIIe KUMYe

bromxer yapanapeipiH  Oamka | 01 05 02 01 00 0000 600 10489,4
KaJITaH OJIeIIe KUMYe

Kupnexnop Oromxersinbi akya | 01 05 02 01 10 0000 610 10489,4
yapajapblHbIH ~ Oalllka  KaJiraH

eJIeIIe KUMYe

«broxer KBITJIBITBIH AUKE 0
duHaHCTAY YBIFaHAKIIAPBI»

TOPKEMEHIO OapIIbIThI

BAPJIBIK dpunauncaay 1258
YbITAaHAKJIAPBI

3) «2023 enra buekray MyHUIMIATL paioHbl KaeHIBIK aBbUT JKUPJIETe OFOIKETHI
YBITBIMHAPHI KJIaccu(ukanusceHex Oynexiope, OyJIeKqaiape, MakcaTyaH cTaTrbsiiapbl hom
YbITBIMHADP TOPJIOPE TOPKEMHIpe OyeHua OIO/UKET ACCUTHOBAaHUENOpEeH Oyiny» O Hue
KYUIBIMTACBIH TYOQH 19T peJaKkUsIad O9sH UTIPTa:

(MeH cym)
byn
NCEME byx ei 1ICP gp | 2023cura
eK 1o cyMMa
TOMYM/IOYJIOT o1 2790.6
MICBbOJIDQJIOPE
PO CYOBEKTHIHBIH ham | Ol 02 815,3
MYHHILIMIIATb OEpaIMIIEKHEH WH
orapbl  Basbliipanl  3aTHIHBIH
DITYOHIIETE
UbIrbIMHApHBIH POrpaMMachI3 Ol 02 9900000000 815,3
IOHOJICLIIOPE
Mynununans 6epamiiex Ol 02 9900002030 815,3
banuieirst
Jloyaor (mynununans) | Ol 02 9900002030 | 100 815,3
OpraHHapbl, Ka3Ha
yapeKIeHuenope GyHKIMIOPEH
yToyHe TOIMHUH UTY
MaKcaT/IapbIHa MepCoHaITa
TYJIOY YBITBIMHAPBI




JIoymoT  XaKUMHSTEHEH  3aKOH
9pITapy (BOKMJUICKIIE) OpraHHAPHI
hom MYHULUIIAJIb
OepoMIIEKIIOpPHEH BOKHUJUICKJIE
OpraHHapbl SITYOHIIETE

Ol

04

1244.6

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
FOHQJICLLUIOpE

Ol

04

9900000000

1244.6

Y30k anmmapar

Ol

04

9900002040

12446

Hoynot (MyHHIIAIIAb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexaeHueaope  QyHKIHUSIOPEH
YTOYHE TOOMHH UTY
MaKcaTaapbiHaIa HepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPBI

Ol

04

9900002040

100

838,3

Hoymot (MyHUITUTIAIIB)
UXTBISDKJIApBl  ©YE€H TOBapiap,
nuep hom Xxe3Momiop carhin
Ly

Ol

04

9900002040

200

398,8

bamxka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

Ol

04

9900002040

800

7,5

bamka romymaoynor
MICBHAIAIIPE

01

13

730,7

UbIrbIMHApHBIH ~ [porpaMmaza
KapaJIMarad OHAJICHIUIOPE

Ol

13

9900000000

730,7

JloynoT Hekinomanope OyeHua
Oarnika TynaoyJasp

01

13

9900920300

294

01

13

9900920300

200

244

Joynor i#eximomanope OyeHYa
Oarrka TyJIoyJIop

01

13

9900920300

800

50

JloynatT (MyHHIIUIIAb)
UXTBISDKJIApBI ©YCH TOBapJap,
S1UISp hoM Xe3MaTIIap caThl
ainy

Ol

13

9900002950

800

75,8

BenoMcTBO OyHChIHYBIHIATBI
YUPEKICHUETIP IIYOHIIETEH
TOOMUH UTY

Ol

13

9900029900

360,9

(MyHUIIUTIATB)
Ka3Ha

Jaynar
OpTaHHApHI,
YUPEKIACHUETIPE
GYHKIMSUTOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTiaapblH/ia
NEPCOHAJTA TYJQY YbITBIMHAPHI

Ol

13

9900029900

100

347,5

Hoynor (MyHHMIIHIIAB)
UXTBISDKJIApbl ©YEeH TOoBapJiap,

Ol

13

9900029900

200

13,4




suutop homM Xe3MaTnop cathim
Ly

MHWJIVIM OBOPOHA

02

126,4

Moo6unu3anuon hom xopou
Oysmaras 93epJieKk

02

03

126,4

Xopbu KOMUCcCapHuaTiap
OynamaraH  TEPPUTOPHUSUIIOPID
OepeHuesn XopOu MCOIMKS aTyHBI
raMoJITd albIpy

02

03

9900051180

126,4

Joynor (MyHUITUTIAIIB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
YUpexKICHUETIpE

GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcatJiapblHia
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

115,7

JloyaoT (MyHHIIHAIIAIb)
UXTBISDKJIApPBI ©U€H TOBapIap,
31UISp hoM Xe3MaTIIap caThln
ary

02

03

9900051180

200

10,7

MUJUIM UKBTUCAJ

04

1382,8

FOn xy>KanbIrsl

04

09

1382,80

Teszexionepy KbICaJIapbIH/1a
aBBUT KHUPJICKIIOPE YHUKIOPEHID
aBTOMOOWJIb  IOJUIApBIH  hom
MH)KEHEPIIBIK KOpbUIMaTapblH
TO3Y, Kapar ToTy hom peMoHTIay

04

09

9900078020

1382,80

JloynotT (MyHHIIUIIAb)
UXTBISDKJIAphl ©YCH TOBapIIap,
SMUISP hoMm Xe3MaTIIop caThlm
any

04

09

9900078020

200

1382,8

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYXKAJIBIK

05

6039,6

KommyHans Xyx’anbik

05

02

775,00

Te3zexnonaepy OyeHua Oarika
qapaiap

05

02

9900075050

775,00

Teseknonepy

05

03

5264,6

UbIrbIMHApHBIH MPOrpaMMachI3
FOHQJICIILIIdPE

05

03

9900000000

5146,7

Kapantun hom aepyda
KYPKBIHBIY apaMHapHBI 0K UTY
yapasapsl

05

03

1410563130

200

129,4

UbIrbIMHApHBIH IpOrpaMMajia
KapajaMaraH IOHJIEIUIope

05

03

9900000000

5135,2

Ypam SKTBIPTYBI

05

03

9900078010

2261,7




Hoynot (MyHUITUTIAITD)
UXTBIDKJIAPBl  ©UEH TOBapJap,
S1uIop hoM Xe3MomIop caThin
aty

05

03

9900078010

200

2261,7

3upaTtnapHbl TOTY

05

03

9900078040

555,00

Hoynot (MyHUITUTIAITD)
UXTBISDKIAPBl  ©YEH TOBapIap,
suuep homM Xe3MaTiop cathim
Ly

05

03

9900078040

200

555,00

Te3zexnonaepy OyeHua Oarika
qapasap

05

03

9900078050

2318,5

JloynoT eueH ToBapiap, IUISP
hom Xe3MaT KYypCoTYyJIop caThIln
any. (MyHUIIMIIANIb) UXTBISDKIIAp

05

03

9900078050

200

1922,3

Bbarka Oroxer
ACCUTHAITUSIIOPE

05

03

9900078050

800

326,2

ONJIOHO-THUPOD
MOXUTHE CAKJIAY

06

150,00

Y cemnexiiop hom xaiiBanHap
JIOHBSICBI 00BEKTIApbIH hom
aJIapHBIH 1Y MOXUTEH
cakJay

06

03

0910174460

200

150,00

BAPJIbITI'BI

10489,41

4) «2023 enra buekray MyHUIUNATL pPaOHBIHBIH KaCHIBIK aBBUT IKUPJIETE
YBITBIMHAPBIHBIH BEZOMCTBO CTPYKTYpPAachD» / HYbl KYIIBIMTACBIH TYOOHAOre peaakLusId

09sIH UTOPra:

(MeH cym)
bya
WCEME Ben. | PV | ex IICP pp | 2023 eara
eK | cymMMma
Kaennvix asvin scupneze Cosemuvt | 802 815,3
T'OMYMJIOYJIOT MOCHOJIOJIOPE | 802 | 01 815,3
P® cyOBeKThIHBIH hoM MyHUITUTIATE 815,3
O0epomiiekHeH WH torapel Basbiiidan | 802 | O1 | O2
3aTHIHBIH JITYOHJIETE
Hporpammars: Oymarast | g55 | 01 | 02 | 9900000000 815.3
YBITBIMHAD FOHAJICIILIOPE
Mynununans 6epomviek banwieirer | 802 | O1 | 02 | 9900002030 815,3
Jloymnor (MyHUIHIIAIh) OpraHHAPHI, 815,3
fasHa YAPSHRACHICIODE | g0y | 91 | 02 | 9900002030 | 100
(GYHKIMSIOPEH YTOYHE TOIMHH HTY
MaKcaTJIapblHIa MepcoHaIra TYJIOY




YbII'bIMHAPBL

Kaennwvik asvin ncupneze 803 9674,1

bawkapma komumemut

P® Xexymore, P® cyObeKkTiIapsl 1244.6

Iorappl  XaKuMHAT  Oamkapma 803 | o1 | 04

OpTraHHApBHI, KHUPIIE

aJIMMHUCTPALMSIIOPE SIIUSHIIeTe

YbIrbIMHAPHBIH IPOrPaMMAachI3 803 | 01 | 04 | 9900000000 1244,6

FOHOJICIILIIOPE

Y30k anmapar 803 | Ol | O4 | 9900002040 1244.,6

JloynoT (MyHUUMNANIb) OpTraHHApHI, 838,3

Ka3Ha yUpeXKIEHUEIIpe

byHkuusuiopeH yroyne toamuu uty | 803 | O1 | O4 | 9900002040 | 100

MakcaTJIapblHJIa TIEpCOHATa TYJIQY

YBITBIMHAPBI

JoynoT (MyHUIIMTIANb) UXTHIDKIAP 398,8

eueH ToBapiap, ouuep hom | 803 | Ol | O4 | 990002040 | 200

XE€3MOTJISP CaThIN ally

bamka 6romker accurnoBanuenope | 803 | O1 | O4 | 990002040 | 800 7,5

bamika romymaoynot mockamanope | 803 | 01 | 13 730,7

bamika G6romker accurnopanuenope | 803 | Ol 13 | 9900002950 | 800 75,8
803 | O1 | 13 | 9900920300 | 800 50
803 | O1 | 13 | 9900920300 | 200 244

BenomMcTBO OYHCHIHYBIHIATBI 360,9

YUPEXKICHUETP IITYOHIICTCH 803 | O1 | 13 | 9900029900

TOOMUH UTY

JoynoT (MyHUUMNANIb) OpTraHHApHI, 347,5

Ka3Ha yUpexKJIeHUEeIope

byHKUMsUIOpeH yToyHe toamuH uty | 803 | O1 | 13 | 9900029900 | 100

MakcaTJIapblH/Ia TIEPCOHATa TYJIQY

YBITBIMHAPBI

JoynoT (MyHULIMNANb) UXTHISAKIAP 13,4

eueH ToBapiap, oumep hom | 803 | O1 | 13 | 9900029900 | 200

XE€3MOTJISP CaThIN ATy

MWJIJIN OBOPOHA 803 | O2 126,4

Mobwunuzarmon hom Xopou 803 | 02 | 03 126,4

Oynmaras 93epJieKk

Xopbu komuccapuaTiap OyimaraHn 126,4

TeppuTopusIopae Oepenuen xop6u | 803 | O2 | O3 | 9900051180

MICOITKO aJTyHBI TAMOJITS AIIbIPy

JloynoT (MyHULIMNANIb) OpTaHHAPHI, 115,7

kasHa YAPSHMICHUCEIIDE | gn3 | 97 | 03 | 9900051180 | 100

(GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakKcaTJapblHJla TIEPCOHANTa TYJQY




YbIT'bBIMHAPBL

JoysoT (MyHULIMIIAb) UXTBISDKIAP 10,7
eueH ToBapiap, osuuep hom | 803 | O2 | O3 | 9900051180 | 200

XE€3MOTJISP CaThIN ATy

MWJLJIM UKBTUCAJ 803 | 04 1382,80
FOu1 Xy>KaubIrbl 803 | 04 | 09 1382,80
Te3exnoHaepy KbICaJapbhlHAA aBBUI 1382,80
YKUPIICKIIOPE YUKIOPEH/IO aBTOMOOUITH

I0JITAPBIH hom umkernepisik | 803 | 04 | 09

KOpBUIMAJIApBIH TO3Y, Kapan ToTy hom

pPEMOHTIIAY

JIoyaoT(MYHHUIMIIANE)  UXTHISKIIAPEI 1382,80
e4yeH ToBapiap carteimn amy, soup | 803 | 04 | 09 | 9900078020 | 200

Oammkapy hoM Xe3MoTIIOp KYpcoTy

TOPAK-KOMMYHAJIb XYKAJIBIK | 803 | O5 6039,6
KoMMyHaIb XyKaJlbIK 803 | 05 | 02 775,0
KoMMyHanmp XyKalbIK ©JKICEHID 803 | 05 | 02 | 9900075050 775,0
gyapajap

Hoynot (mynununane) uxteispkaap | 803 | 05 | 02 | 9900075050 | 200 775,0
©UCH TOBapJiap, S1UIdp hom

XE€3MOTIIOP CATHIT ATy

Te3zexmonaepy 803 | O5 | O3 5264,6
Kapantun hom aepyda KypKbIHbIY 129,4
YYTI YJIOHHOPEH IOKKA YbITapy 803 | 05 | 03 | 1410563130

ramoJuIape

JoynoT (MyHUIIMITAE) UXTHISDKIIAp 129,4
©UYCH TOBapJIap, 1UIdp hom 803 | 05 | 03 | 1410563130 | 200

XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

UbIrbIMHApHBIH TIPOTPaMMAachI3 803 | 05 | 03 | 9900000000 5136,2
IOHQJICILIIOpPE

YpaMm SAKTBIPTYBI 803 | O5 | O3 | 9900078010 2261,7
JoynoT (MyHULIMNANL) UXTHISAKIAP 2261,7
OueH  ToBapiap, SuLp MM | gns | (5 | 3 | 9900078010 | 200

XE€3MOTJIIOp CATHIM ATy

3upaTnapHbl TOTy 803 |05 |03 |9900078040 555,0
Joynor (MyHHUIUIIAIID) 555,0
UXTBIDKJIAphl  e4eH  ToBapiap, | 803 | O5 | O3 | 9900078040 | 200

AUISp hoM Xe3MaTIop carthin any

Tezexmongepy  Oyenua  Oarmmka 803 | 05 | 03 | 9900078050 2318,5

yapasap




JloynoT edeH ToBapiap, mniop hom 1992,3
Xe3MIT KypcoaTynop cateim amy. | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 200
(MYHUITUITIAJb) UXTHIDKIAP

barika Gro/pKeT acCUrHAIUsIIope 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 800 326,2
OUJIOHO-TUPO MOXUTHE a03 | o6 150,0
CAKIJIAY

Y cemnexnop hom xaiiBanHap 200 150,0
JOHBSACHI 00BEKTIIAPBIH hom 803 | 06 | 03 | 0910174460

aJIAPHBIH SIIOY MOXHUTEH CaKJiay

BAPJIBITBI 1048941

2. 2023 enra buekray MyHHUIIMNANb pailoHbl KaeHIBIK aBbUI >KUPJETCHEH OI0IKET

A3MACBIHA Y3TI9pCUIII9P KCPTCPIa.

3. Onere kapapubl UnTepHeT uentopennd Tarapctan PecmyOnnKachIHBIH XOKYKbBIN
MOrbJIYMaT MOPTAJbl POCMHU CalThIHAA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray myHununambs

PaliOHBIHBIH PACMHU  CAUTBIHIA:

YPHALLITHIPY 10JIbI O€10H OACTHIPHII YblTaphIPra.

Coger pamuce,
Kaenunbik aBbUT xKupaere banbirst

http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-aapec OyeHua

A.O.OMHUHOB




